
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 /шестая  сессия шестого  созыва/ 

 

27.09.2018  № 37 

 с. Лебедино   

О прекращении полномочий депутата Лебединского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского края Сагнаева Нуртая 

Тулегеновича. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

представлением Прокуратуры Табунского района от 20.09.2018, ст. 25 Устава 

муниципального образования Лебединский  сельсовет Табунского района 

Алтайского края, ввиду неисполнения обязанностей, установленных 

федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции» 

депутатом Лебединского сельского Совета депутатов Сагнаева Н.Т. сельский 

Совет депутатов решил: 

 

1.  Полномочия депутата Лебединского  сельского Совета депутатов Табунского 

района Алтайского края Сагнаева Нуртая Тулегеновича прекратить досрочно. 

 

2. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                                    Л.В. Витько  


